Numero verde Help-Desk CUP 800.811.172

Categoria FORMAZIONE E ISTRUZIONE ALL'INTERNO
DELL'OBBLIGO SCOLASTICO

--DATI FINANZIARI DEL PROGETTO--
Partenariato Pubblico-Privato e Forme Speciali Di
Partenariato

NO

Tipologia Operazione NO

Costo totale del progetto
(in euro)

10.732,00

Importo in lettere in euro diecimilasettecentotrentadue

Tipologia copertura finanziaria REGIONALE

Importo del finanziamento pubblico
 richiesto/assegnato (in euro)

10.732,00

Importo in lettere in euro diecimilasettecentotrentadue

--ALTRI DATI--
Data generazione completo 12/11/2025

--INDICATORI--
Codice indicatore Descrizione Tipologia indicatore
00 da assegnare FISICO

COMUNE DI CARLOFORTE
Provincia del Sulcis Iglesiente

******

UFFICIO ISTRUZIONE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.